

30/5 -2023
4-23

Dagsorden til møde d. 6/6 2023 kl. 18.00. Mødet afholdes på Muldbjergskolen.

Mødet afsluttes med en let aftensmad.

Fraværende:

Referent: MA/GS

Siden sidst (15 min.)

Godkendelse af referat og dagsorden: Referat fra seneste møde i bestyrelsen vedlagt som bilag.

Næste møde: *torsdag den 17. august 2023 kl. 19.00 på Bagterpskolen*

Ansættelser mm: *Grundet ekstra børnehaveklasse til kommende skoleår på Bagterpskolen har vi ansat Henriette Bundgaard som skolepædagog i en tidsbegrænset stilling. På Muldbjergskolen er der også en ekstra børnehaveklasse til kommende skoleår. Der har vi ansat Ulla Karlsen som børnehaveklasseleder i en tidsbegrænset stilling. På Bagterpskolen er der en ledig lærerstilling til kommende skoleår, her starter Gitte Blok, som har været lærer på Lundergårdskolen.*

Lokaleudfordringer Bagterp: *Grundet 4 børnehaveklasser og øget elevantal både nu og i elevtalsprognosen, er der pres på lokalerne. Vi er i dialog med forvaltningen om muligheder.*

Udmeldelse af bestyrelsen: *René ønsker at udtræde af bestyrelsen, da han efter sommerferien ikke har flere børn i folkeskolen.*

Nyt fra eleverne (10 min.)

Bagterp: *Naturfagene på 9. årgang har fra jul til nu været sammenlæst, det har været en udfordring at være så mange elever i naturfagslokalerne.*

Muldbjerg: *Der har til det seneste elevrådsmøde været talt om de nyindkøbte bordtennisborde og bordfodbold.*

SB-deltagelse på forældremøde i skoleåret 2023 – 2024.

Bestyrelsen drøfter og forholder sig til repræsentation på forældremøder det kommende skoleår.

Plan for møde i børnehaveklassen:

- Bagterp d. 17. august fra kl. 17 – 19.
- Muldbjerg d. 14. september kl. ?

Referat: Til forældremødet i Bagterp er Trine, Karin og Jes koblet på. De mødes og planlægger deres deltagelse på forældremøderne i børnehaveklasserne. Efter mødet på Bagterp planlægges mødet på Muldbjerg.

Dialogmøde (10 min)

Skolebestyrelsen – Hjørring Sydøstskole

D. 12/6 afholdes dialogmøde vedr. budget 2024 og ny model for skoleudviklingssamtaler.

Orientering.

Referat: Karin og Jes deltager.

Strukturanalyse (30 min)

Status på analyserne vedr. bygningsdrift og administration.

Bestyrelsen orienteres og forholder sig til evt. kommentering.

BFU har indledt drøftelse af specialundervisningsområdet eller tema 3. Bilag fra seneste BFU-møde vedlagt.

Referat: I forhold til analyserne på bygningsdrift og administration forventer vi, at der kommer en retning efter sommerferien. Herefter forholder bestyrelsen sig til en evt. reaktion.

Orientering om besparelsesudmøntning. (30 min.)

Som konsekvens af det vedtagne budget for kalenderåret 2023 sker der besparelser på flere områder. Bestyrelsen ori. løbende om udmøntningen.

Referat fra sidste møde: "Bestyrelsen vil lave en samlet information til forældregruppen på skolen omkring besparelserne og prioriteringerne på Hjørring Sydøstskole." Status på denne.

Bestyrelsen orienteres om udbud på kantineopgaven og forholder sig til konsekvensen af manglende bud på opgaven.

Bestyrelsen forholder sig ligeledes til skolens kostpolitik/princip. Vedlagt.

Referat: Kantinen har haft sidste åbningsdag tirsdag den 6. juni. Derefter er der ingen salg af mad. Forslag om at undersøge, hvilke muligheder der er for et skolebodssalg, som elevrådet kunne stå for. Desuden afdækkes muligheden for et samlet kantineudbud for alle skolerne i kommunen.

Vi fjerner kostpolitikken fra hjemmesiden.

Økonomi (5 min.)

Kort orientering om status på budget 2023.

Referat: Vi forventer at komme ud af året med et underskud på omkring kr. 600.000.

Evt.

Bestyrelsen er optaget af, hvordan vi som skole informerer gennem Aula og hvordan forældrene bruger Aula. Forslag om at lave en pixi-vejledning til nye forældre.

Spisning

Punkter til kommende møde.

- Præsentation af Muldbjerg og Bagterp – Væksthus/Muldbjerg-+
- Lokaleudfordringer på Bagterp.
- OBS på klassetal